Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br

                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 495 - ANO 3 | CRUZ MACHADO (PR), QUARTA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2014

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..................................................................

Portarias........................................................01

Decretos............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.........................................................01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 076/2014

DATA: 09 de abril de 2014

SÚMULA: O Prefeito Municipal de Cruz
Machado  Antonio Luis Szaykowski, no
uso de suas atribuições legais em con-
formidade com o Art. 20º da Resolução
28/2011 do TC/PR., RESOLVE:

DESIGNAR

Os servidores Municipais: MARIA TE-
REZINHA NEPOMUCENO ALVES ins-
crita no CPF nº 561.424.809-97 e ADÉ-
LIA SEDLACZEK inscrita no CPF nº
846.913.019-68 para comporem a UGT
- Unidade Gestora de Transferências, seg-
mento do Sistema de Controle Interno, no
âmbito do Município de Cruz Machado,
Estado do Paraná, os quais serão responsá-
veis pelas Prestações de Contas de Trans-
ferências Voluntárias Estaduais ao Tribunal
de Contas do Estado do Paraná, observada
as atribuições da respectiva Unidade Ges-
tora e os termos da Resolução 28/2011 do
TC/PR.

Registre-se e Publique-se!

Cruz Machado, PR, 09 de abril de 2014

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 077/2014

Antonio Luis Szaykowski Prefeito Muni-
cipal de Cruz Machado Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais em con-
formidade com o Art. 20º da Resolução
28/2011 do TC/PR., RESOLVE:

DESIGNAR

A servidora Municipal INGRID MAGDA
S. MAJOLO DUDZIC, exercendo a função
de contadora II, junto a esta Municipalida-
de para acompanhar e fiscalizar a execução
do objeto das transferências voluntárias
Municipais, no âmbito do Município de
Cruz Machado, Estado do Paraná, em con-
formidade com a Resolução 28/2011 e pos-
teriores do TC/PR.

Registre-se e Publique-se!

Cruz Machado, PR, 09 de abril de 2014

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal

DIVERSOS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

16/04/2014 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR SAÍDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO
Roberto Guilherme Plewka 16/04/2014 16/04/2014 1 100.00 Ponta Grossa Encontro de Gestores

Antonio Luis Szaykowski 16/04/2014 16/04/2014 1 100.00 Ponta Grossa Encontro de Gestores

Ateneia Ap. Otto 15/04/2014 15/04/2014 1 30.00 União da Vitória Transporte de famila para o IML

Orlando Dolinski 15/04/2014 15/04/2014 1 30.00 União da Vitória Transporte de famila para o IML